James & Nicholson

JN676 Men's Traditional Shirt Plain

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Verfugbare GréRen

S
Gewichtin g 28049
VPE 4/20
(Stuck je
Innenverpackung / Stuck
je AuRenverpackung
MaRe in cm S
1/2 Oberweite 56,00 cm
1/2 Taillenweite 50,00 cm
1/2 Saumweite 54,00 cm
Lange ab Schulter 80,00 cm
Tasche Brust Breite 13,00 cm
Tasche Brust Hohe 16,00 cm
Armel Lange 65,00 cm

Verfugbare Farben

M iive (72970)

2859
4/20

M
59,00 cm
52,00 cm
57,00 cm
80,00 cm
13,00 cm
16,00 cm
65,00 cm

white (white)

Damen-Bluse und Herren-Hemd im Trachtenlook

Baumwoll-Twill Qualitat mit Easy-Care Finish

Armel zum Hochkrempeln mit Lasche und Knopf
2 Brusttaschen
Trachtenkndpfe aus Horn-Imitat

JNG675: Taillierter Schnitt

JN676: Classic Fit (leicht tailliert)

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (130 g/m?): 100%
Baumwolle

Bangladesch

62052000

Reinigungshinweise:

WA A

Partner-Artikel:

3049
4/20

L
63,00 cm
56,00 cm
61,00 cm
82,00 cm
13,00 cm
16,00 cm
65,00 cm

Ladies' Traditional Shirt Plain

Art-Nr.: IN675

XL
313 g
4120

XL
66,00 cm
61,00 cm
66,00 cm
82,00 cm
13,00 cm
16,00 cm
65,00 cm

XXL
335¢g
4120

XXL
71,00 cm
67,00 cm
71,00 cm
85,00 cm
13,00 cm
16,00 cm
65,00 cm



Features

Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders biigelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht Gbertrocknet und Uberhitzte Bugeleisen vermieden werden.


http://www.tcpdf.org

