



Damen-Bluse und Herren-Hemd im Trachtenlook

Baumwoll-Twill Qualität mit Easy-Care Finish Ärmel zum Hochkrempeln mit Lasche und Knopf

2 Brusttaschen

Trachtenknöpfe aus Horn-Imitat JN675: Taillierter Schnitt JN676: Classic Fit (leicht tailliert)

Material: Oberstoff (130 g/m²): 100%

Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 62052000

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Ladies' Traditional Shirt Plain Art-Nr.: **JN675**

Verfügbare Größen

	s	М	L	XL	XXL
Gewicht in g	280 g	285 g	304 g	313 g	335 g
VPE	4/20	4/20	4/20	4/20	4/20
(Stück je					
Innenverpackung / Stück					
je Außenverpackung					

Maße in cm	S	М	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	56,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	71,00 cm
1/2 Taillenweite	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm	67,00 cm
1/2 Saumweite	54,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	66,00 cm	71,00 cm
Länge ab Schulter	80,00 cm	80,00 cm	82,00 cm	82,00 cm	85,00 cm
Tasche Brust Breite	13,00 cm				
Tasche Brust Höhe	16,00 cm				
Ärmel Länge	65,00 cm				

Verfügbare Farben



white (white)



Easy Care

Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bügelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten die Textilien im Wäschetrockner nicht übertrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden.

Stand: 03.06.2024 - 17:25:51